[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2017 № ПОС.03-0890/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 13.10.2015 № ПОС.03-1524/15
«Об утверждении состава комиссии
по обеспечению разработки, согласования,
обсуждения и внесения изменений в Правила
землепользования и застройки города
Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 13.10.2015 № ПОС.03-1524/15 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил», изложив приложение «Состав комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил» в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 26.05.2017 № ПОС.03-0622/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 13.10.2015 № ПОС.03-1524/15 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации                                                           М.В.Фархутдинов
г.Переславля-Залесского

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
от 13.10.2015г. № ПОС.03-1524/15
(в редакции постановления
 от 12.07.2017 № ПОС.03-0890/17)

Состав
комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения
изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил

Фархутдинов М.Ф.	- заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии;

Цымбалов А.Ю.	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города – главный архитектор, заместитель председателя комиссии;

Евстигнеева С.В.	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города;

Косарева А.К.           - начальник отдела архитектуры управления архитектуры и
                                   градостроительства Администрации города;

Васьковская Ж.В.	- ведущий специалист отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь комиссии;

Николаева Е.В.	- начальник юридического управления Администрации города;

Семенов П.В. 	- заместитель начальника управления экономики Администрации города;

Мусатова В.А. 	- заместитель начальника управления муниципальной собственности                           Администрации города;

Шестернев В.И.	- депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

Лобанова Т.С.	- член Общественной палаты г.Переславля-Залесского (по согласованию);

Попов В.А.                - технический директор ООО «Переславльстройпроект», член союза
                                    архитекторов РФ, председатель Переславского отделения Союза
                                    Архитекторов России (по согласованию);

Агабеков Ф.Ф.         - архитектор, член союза архитекторов РФ (по согласованию).

image1.wmf